INDICAÇÃO Nº
498
, DE 2005

Indicamos, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que determine a adoção das medidas necessárias visando à execução de obras de recapeamento, incluindo o acostamento, da estrada vicinal que liga o Município de Serrana ao município de Altinópolis

JUSTIFICATIVA

Na medida em que é dever do estado a adoção das medidas necessárias para melhorar as condições de vida da população, é que formulamos esta proposição.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 563260 130405 1322